
 

COWLECTIVE: Udvikling af en metode til samarbejde om social indflydelse
og tilhørende uddannelse for iværksættere i coworking-sammenhænge

Om projektet
Start: 01.11.2020

Støtte program: ERASMUS+
Projekt nummer: 2020-1-DK01-KA202-075071

Varighed: 24-måneder Erasmus+ 
Et EU-projekt som inkluderer 5 organisationer fra 5 europæiske lande (Danmark, Polen, 
Spanien, Grækenland og Italien).

Hovedformålet med COWLECTIVE er, at opfylde iværksætteres uddannelsesbehov i coworking 
sammenhæng i centrale tværgående færdigheder baseret på ny opdateret forskning og til at 
styrke deres virksomhed med hensyn til social -og miljømæssig indvirkning.

Cowlective-partnerskabet er udelukkende orienteret mod udviklingen af grundlæggende og 
innovative læringsmetoder, der bedst fremmer erhvervsmæssig succes og som imødekommer 
behovet for uddannelse gennem et innovativt forslag baseret på deltagelse og ICT.

Gennem  hele  projektarbejdet  vil  partnerskabet  sikre  de  nødvendige  input  ved  at  udvikle

resultaterne i faser, der kaldes "intellektuelle output":

 IO1 – Udarbejdelse af en online rapport om
efterspørgslen, ifølge repræsentanter fra sektoren, på
sociale og miljømæssige kompetencer blandt
iværksættere

 IO2 – Udviklingen af uddannelsespakken COWLECTIVE 

 IO3 – COWLECTIVE læringsmetoder for social indvirkning

Projektet er rettet mod følgende målgrupper:

 Iværksættere i coworking-sammenhæng samt fremtidige
iværksættere i erhvervsuddannelsessammenhæng
(hovedsagelig i alderen 25-40)

 Alle organisationer, der tilbyder uddannelse indenfor
erhvervsuddannelser såvel som støtte til iværksættere
(dvs. co-working kontorer, skoler,
iværksætterforeninger, erhvervsorganisationer, inkubatorer; lokale eller regionale 
institutioner) 

COWLECTIVE: Reference nr: 2020-1-DK01-KA202-075071

Dette  projekt  er  blevet  finansieret  med  støtte  fra  Europa-Kommissionen.  Denne  meddelelse  afspejler  kun
forfatterens  synspunkter,  og  Kommissionen  kan  ikke  holdes  ansvarlig  for  den  eventuelle  anvendelse  af
oplysningerne heri.

Vi inviterer dig til at besøge

hjemmesiden og få mere at vide

om projektet COWLECTIVE:

https://cowlective.erasmus.site/

https://cowlective.erasmus.site/


 

Desuden vil konsortiet på det kraftigste tilskynde til en bred udbredelse og anvendelse af de 
intellektuelle resultater blandt relevante eksperter samt enkeltpersoner, der stiller deres 
ekspertise til rådighed og deler projektresultaterne på pilotarrangementer og nationale 
arrangementer.

Projekt partnere:
COWORKING PLUS fra Denmark (Koordinator)
MARKEUT SKILLS SOCIEDAD LIMITADA fra Spanien
STOWARZYSZENIE CENTRUM WSPIERANIA EDUKACJI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI (CWEP) fra Polen
KENTRO EPAGELMATIKIS KATARTISIS DIAS EPE fra Grækenland
LABC S.R.L. fra Italien 
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